



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2

tel.: (61) 29-73-600, fax. (61) 29-60 – 079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10

BDO 000082299

L. Dz. ZOUK/04/26/

Oborniki, dnia 02.02.2026r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZOU/04/26

Dot. postępowania w trybie zapytania ofertowego na **zakup licencji SIMPLE.ERP moduł KSeF wraz z instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem**, ogłoszonego w dniu 30.01.2026r na stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1 - Specyfikacja warunków zapytania ofertowego, Rozdział I, pkt 5

- załącznik nr 3 do zapytania, §4 ust. 2

Prosimy o wskazanie jakie elementy w ocenie Zamawiającego powinna mieć prawidłowo wystawionej pod względem formalnym i merytorycznym faktura. Informacja ta jest niezbędna w celu uniknięcia ewentualnych sporów w zakresie informacji jakie znajdują się na fakturze lub prosimy o potwierdzenie, że przez prawidłowo wystawioną fakturę pod względem formalnym Zamawiający rozumie fakturę wystawioną i przesłaną zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi fakturowania, natomiast przez prawidłowo wystawioną fakturę pod względem merytorycznym Zamawiający rozumie fakturę zawierającą informacje zgodne z Formularzem Ofertowym oraz poprawną pod względem rachunkowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza oraz informuje, iż dokona modyfikacji SWZO.

Pytanie nr 2 Specyfikacja warunków zapytania ofertowego, Rozdział III, pkt 2 lit. a)

Prosimy o dostosowanie zapisów do prowadzonego zapytania ofertowego, którego elementem nie są sztuki/opakowania. Dodatkowo Wykonawca wskazuje, że Zamawiający nie udostępnia załącznika nr 10 do zapytania ofertowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśli zapis.

Pytanie nr 3 Specyfikacja warunków zapytania ofertowego, Rozdział II pkt 2 i Rozdział VI, pkt 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów Zapytania w zakresie terminu realizacji. Wskazany termin (13.02.2026 r.) przy jednoczesnym 20-dniowym terminie związania ofertą może uniemożliwić zachowanie należytej staranności wdrożenia, jeśli wybór wykonawcy nastąpi pod koniec okresu związania. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym zachowanie co najmniej 7-dniowego okresu wdrożenia przed 13.02.2026r., Zamawiający dopuści proporcjonalne przesunięcie terminu końcowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wydłuża termin realizacji zamówienia do 27.02.2026

Pytanie nr 4 Załącznik nr 3 do zapytania, § 1

1. Prosimy o dostosowanie zapisów do przedmiotu prowadzonego zapytania. Nadmiarowym wydaje się być zapis dotyczący poradni oraz udzielenia gwarancji na 12 miesięcy. Prosimy o wykreślenie zapisów zdania drugiego w ust 1 oraz ust. 2 w całości.

2. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie dokumenty znajdują się pod odwołaniem stosowanym przez Zamawiającego we wzorze umowy: załącznik nr 1 do umowy i załącznik nr 2 do umowy.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający doprecyzuje zapisy. Informujemy również, iż załączniki do umowy stanowią: formularz ofertowy oraz cenowy.

Pytanie nr 5 Załącznik nr 3 do zapytania, § 4

Wnosimy o dodanie postanowienia, że w przypadku wprowadzenia obowiązku fakturowania elektronicznego w ramach Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) lub systemu równorzędnego w okresie obowiązywania niniejszej umowy, każda ze Stron będzie bezwzględnie zobowiązana do wykorzystywania tegoż systemu na zasadach określonych w odrębnych przypisach, a postanowienia dotyczące sposobu w zakresie składania faktur tracą swoją moc z dniem wprowadzenia obowiązku, o jakim mowa w niniejszym zapisie.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający doprecyzuje zapis.

Pytanie nr 6 Załącznik nr 3 do zapytania, § 6

Prosimy o dodanie zapisów: Strony dopuszczają możliwość zmiany terminu realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w §2 ust. 2, w przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty lub podpisanie Umowy nastąpi w terminie krótszym niż 7 dni przed datą 13.02.2026 r. W takiej sytuacji termin końcowy zostanie przesunięty o liczbę dni odpowiadającą temu opóźnieniu, tak aby Wykonawca dysponował co najmniej 7-dniowym okresem na realizację wdrożenia od dnia zawarcia Umowy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów. Wydłużono termin wykonania zamówienia na dzień 27.02.2026r.

Pytanie nr 7 Załącznik nr 4 do zapytania, §1

Zamawiający odwołuje się do zapisów załącznika nr 1, który wskazuje charakter przetwarzania i rodzaj danych osobowych. Prosimy o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy Zamawiający skonsultuje treść brakującego załącznika z Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni załącznik nr 1 do umowy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 8 Załącznik nr 4 do zapytania, §5 ust.1 lit. a i b

Prosimy o rozszerzenie katalogu wykonania czynności zgodnie z propozycją Wykonawcy: w zakresie wdrożenia oraz świadczenia usług informatycznych (...).

Bądź Prosimy o potwierdzenie, że sformułowanie dotyczące dalszego powierzenia danych osobowych w obszarze świadczenia usług obejmuje swoim zakresem świadczenie usług informatycznych.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający potwierdza, że sformułowanie dotyczące dalszego powierzenia danych osobowych w obszarze świadczenia usług obejmuje swoim zakresem świadczenie usług informatycznych.

ZMIANY ZAPISÓW SWZO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul .Szpitalna 2 dokonuje modyfikacji i doprecyzowania zapisów SWZO. Zmian dokonuje się w następujący sposób:

1. W rozdz. I ust. 5 jest:

5. Zamawiający wymaga aby, prawidłowo wystawioną fakturę przesłać na adres mailowy : szpital@szpital.oborniki.info.

Powinno być:

5. Zamawiający wymaga aby, prawidłowo wystawioną fakturę przesłać na adres mailowy : szpital@szpital.oborniki.info. Przez prawidłowo wystawioną fakturę pod względem formalnym Zamawiający rozumie fakturę wystawioną i przesłaną zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi fakturowania, natomiast przez prawidłowo wystawioną fakturę pod względem merytorycznym Zamawiający rozumie fakturę zawierającą informacje zgodne z Formularzem Ofertowym oraz poprawną pod względem rachunkowym.

2. W rozdz. III ust. 1 lit a) wykreśla się następujący zapis:

a) oferent oblicza wartość poszczególnych pozycji poprzez przemnożenie ceny jednostkowej netto x ilość sztuk /opakowań i jest to - **wartość netto**, następnie poda wartość brutto i jest to suma wartości netto i kwoty podatku VAT. W cenie brutto należy uwzględnić: cenę netto + stawkę 5 %, 8% lub 23% podatku VAT, zależną od danego produktu, stosowanie do nowej matrycy stawek VAT z dnia 01.07.2020r.(Dz. U. z 2020r. poz. 106 z późn. zm. - załącznik nr 10).

3. W rozdz. II ust. 2 jest:

Termin wykonania zamówienia ustala się do **13.02.2026r.** Do tego dnia Zamawiający musi posiadać w pełni funkcjonującą licencję wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem

Powinno być:

Termin wykonania zamówienia ustala się do **27.02.2026r.** Do tego dnia Zamawiający musi posiadać w pełni funkcjonującą licencję wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem

4. W załączniku nr 3 §1 ust. 1 oraz 2 wykreśla się:

§1

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji SIMPLE.ERP moduł KSeF z jej utrzymaniem do końca lipca 2026r wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem. Zakres usługi, został zawarty w SWZO oraz Załączniku nr 2 do Umowy. Zakupiona licencja ma posiadać możliwość wdrożenia innych poradni bez konieczności ponownego zakupu licencji głównej.
2. Wykonawca udziela 12 miesięcy gwarancji.

Powinno być:

§1

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji SIMPLE.ERP moduł KSeF z jej utrzymaniem do końca lipca 2026r wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem. Zakres usługi, został zawarty w SWZO oraz Załączniku nr 2 do Umowy. ~~Zakupiona licencja ma posiadać możliwość wdrożenia innych poradni bez konieczności ponownego zakupu licencji głównej.~~
2. ~~Wykonawca udziela 12 miesięcy gwarancji.~~

5. W załączniku nr 3 §1 ust. 2 pkt 2 jest:

2. Usługa zostanie wykonana w terminie od daty zawarcia Umowy do **13.02.2026r.** Do tego dnia Zamawiający musi posiadać w pełni funkcjonującą licencję wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem.

Powinno być:

2. Usługa zostanie wykonana w terminie od daty zawarcia Umowy do **27.02.2026r.** Do tego dnia Zamawiający musi posiadać w pełni funkcjonującą licencję wraz z wdrożeniem, instalacją, parametryzacją oraz szkoleniem.

6. W załączniku nr 3 §4 dodaje się ust. 110 nadając mu brzmienie:

W przypadku wprowadzenia obowiązku fakturowania elektronicznego w ramach Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) lub systemu równorzędnego w okresie obowiązywania niniejszej umowy, każda ze Stron będzie bezwzględnie zobowiązana do wykorzystywania tegoż systemu na zasadach określonych w odrębnych przepisach, a postanowienia dotyczące sposobu w zakresie składania faktur tracą swoją moc z dniem wprowadzenia obowiązku, o jakim mowa w niniejszym zapisie.

Modyfikację wprowadzono w następujących załącznikach:

SWZO

Wzór umowy – załącznik nr 3

Wzór umowy PPDO – załącznik nr 4

**WPROWADZONE ZMIANY TREŚCI SWZO SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW I
NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z up. Dyrektora
SP ZOZ Oborniki
mgr Maria Sak

